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NR MATERIALE ELEKTRIKE NJESIA SASIA CMIMI VLEFTA

1 Llampa 150w xokol te madhe me drosel (origjinal) te shkurtra cope 230

2 Llampa 250w xokol te madhe alogjene me drosel (origjinal) te shkurtra cope 230

3 Llamba led 15 w te bardha cope 100

4 Llamba led 24 w te bardha cope 440

5 Portollamba me xokol te madhe E 40 per koka ndricimi cope 100

6 Portollamba me xokol te vogel E 27 per koka ndricimi cope 30

7 Drosel 250w me dy kontakte cope 140

8 Drosel 150w me dy kontakte cope 140

9 Drajver per koka led 50 w / 1200 ma/36 V / DC cope 50

10 Drajver per koka led 100 w /750 ma/ 136 V / DC cope 50

11 Ignajder 400V cope 180

12 Fotoelement cope 80

13 Timer 24 hour ( rele kohe 24 oreshe ) cope 40

14 Mbrojtje nen dhe mbi tensioni per llampat Led (Surge protection) 1N+T cope 250

15 Leshues 40A cope 50

16 Leshues 63A cope 50

17 Leshues 80A cope 18

18 Automat 40A cope 60

19 Automat 32A cope 60

20 Automat 25A cope 25

21 Automat 20A cope 25

22 Automat 16A cope 20

23 Nastro izolant profesional cope 250

24 Nastro izolant kundra lageshtires cope 50
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25 Priza dhe spina teke te gomuara cope 20

26 Pinca elektrike profesionale universale 160 mm e izoluar deri ne 1000V cope 4

27 Pinca elektrike profesionale universale me maje160 mm e izoluar deri ne 1000V cope 4

28 Pince per zhveshje teli automatike nga 1.5mm deri ne 25mm cope 4

29 Pinca prerese kablli deri ne 240mm cope 1

30 Pinca per terminale te izoluara nga 1.5mm deri ne 25mm cope 1

31

Indikator tensioni dhe mater polarizimi AC/AC: 12V, 24V, 50V, 120V, 230V, 400V, 690V 0-

60Hz cope 1

32 Tronkeze Koft profesionale 160 mm per zhveshje teli automatike 1000 V cope 4

33 Indikator elektrik profesional cope 4

34 Set kacavidash elektrike deri ne 1000 V set 4

35 Mbajtëse veglash në 4 drejtime për elektriçist cope 4

36 Thike elektricisti cope 4

37 Zhveshes kabulli cope 4

38 Valixhe për vegla pune 24", plastike cope 4

39 Puseta plastike elektrike 20x20 cope 15

40 Tub flesibel elektrik per intalime te jashtme ø 50 kavidodo ml 100

41 Kabell FROR 2x1,5 ml 300

42 Kabell FROR 2x2,5 ml 200

43 Kabell FROR 3x2,5 ml 200

44 Kabell FROR 2x4 ml 300

45 Kabell  FROR 4x4 ml 300

46 Kabell  FROR 2x6 ml 300

47 Kabell FROR 4x6 ml 300

48 Kabell FROR 4x10 ml 200

49 Morseta plastike per kabell elektrik nga 6-25mm cope 50

50 Tub plastike per Mufta elektrike kablli  6mm ml 40

51 Tub plastike per Mufta elektrike kablli  8mm ml 40

52 Tub plastike per Mufta elektrike kablli  10mm ml 40

53
Kapikorta (gilza) tubo bakri per tel elektrik 6-25mm me gjatesi 5-10cm Poliolefin tension 600V  cope 50

54 Bombula gazi me filetim cope 4

55 Kaseta elektrike 50x60cm cope 20

56 Shine din metalike per elemente elektrike te kasetes cope 20

57 Prozhektor led 100 w cope 5

58 Prozhektor led 50 w cope 5



59 Lidhese kablli e zeze 200mm (pako 100 cope) pako 5

60 Klema kaluese PE 1.5mm (terminale) cope 100

61 Klema kaluese PE 2.5mm (terminale) cope 100

62 Klema kaluese PE 4mm (terminale) cope 100

63 Klema kaluese PE 6mm (terminale) cope 50

64 Klema kaluese PE 10mm (terminale) cope 50

65 Terminale ne forme kunji per kabell 1.5mm (pako 100 cope) pako 3

66 Terminale ne forme kunji per kabell 2.5mm (pako 100 cope) pako 3

67 Terminale ne forme kunji per kabell 4mm (pako 100 cope) pako 3

68 Terminale ne forme kunji per kabell 6mm (pako 50 cope) pako 2

69 Terminale ne forme kunji per kabell 10mm (pako 50 cope) pako 2

70 Terminale kapuc per kabell 2.5mm (lidhje 10 cope) cope 25

71 Terminale kapuc per kabell 4mm (lidhje 10 cope) cope 24

72 Terminale kapuc per kabell 6mm  (lidhje 10 cope) cope 20

73 Terminale kapuc per kabell 10mm  (lidhje 10 cope) cope 20

SHUMA

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE


